
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 24 de agosto de 2020                              Edição Diária

PREFEITURA  MUNICIPAL DE PARAMIRIM

PREFEITURA  MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

PREFEITURA  MUNICIPAL DE ITUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2020

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Fami-
liar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE-FNDE, deste 
município. Abertura: 11/09/2020, às 08:30 horas. Edital/informações: na Sede da Prefeitura das 08:00 às 
12:00hs-Cristiane de Oliveira Silva-Presidente CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004-2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036-2020

OBJETO: Aquisição de EPI’S em geral, equipamentos, material de limpeza e medicamentos para 
serem utilizados nas Unidades Básicas de Saúde, barreiras Sanitárias e nos Profissionais da Assistência 
Social em atendimento do SUAS, deste Município no enfrentamento do coronavírus (COVID-19), para 
o exercício de 2020.ABERTURA:03/09/2020, às 08:30h – A retirada poderá ser por email:setordepre-
gao2019pmp@gmail.com - Edital / Informações no Setor de Pregão, Fone: 77 3471-2046 dàs 08:00 às 13:00 
hs – Célio Damaceno de Morais   –  Pregoeiro Oficial.

Paramirim-BA, 21 de agosto de 2020 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 024/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 hs do dia 04 de Setembro 
de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, 
Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 024/2020, objetivando a contratação de empresa 
para aquisição de urnas e demais itens funerários e prestação de serviços de translado e preparação de corpos, Tipo: 
menor preço por lote, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 24.08.2020, 
no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 24 de Agosto de 2020.

_______________________________________
ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 025/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 10:00 hs do dia 04 de Setembro 
de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio de Almeida, Bahia, 
Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 025/2020, objetivando a contratação de empresa 
para aquisição e instalação de mármores, granitos e cubas para as obras do Município de Licinio de Almeida, Tipo: 
menor preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso, do dia 24.08.2020, 
no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 24 de Agosto de 2020.

_______________________________________
ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO


